

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIPNICE NAD SÁZAVOU ČP. 1 - STÁTNI HRAD

Objekt:

**01 - THURNOVSKÝ PALÁC - OBNOVA KRYTINY - 1. ETAPA**

KSO: 801 47 99

Místo: LIPNICE NAD SÁZAVOU

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel:

NPÚ - ÚPS - ČESKÉ BUDĚJOVICE, SPRÁVA HRADU LIPNICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Josef Čábelka Rasochy 71 psč 28126

IČ:

62485253

DIČ:

cz 7410200798

Projektant:

XXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

STÁTNI HRAD LIPNICE NAD SÁZAVOU JE NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKOU !

---

**Cena bez DPH**

**3 148 845,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 148 845,00	21,00%	661 257,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 810 102,45**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIPNICE NAD SÁZAVOU ČP. 1 - STÁTŇÍ HRAD

Objekt:

**01 - THURNOVSKÝ PALÁC - OBNOVA KRYTINY - 1. ETAPA**

Místo:

LIPNICE NAD SÁZAVOU

Datum:

14. 7. 2020

Zadavatel:

NPÚ - ÚPS - ČESKÉ BUDĚJOVICE, SPRÁVA HRADU LIPNICE

Projektant:

XXXXXXXXXXXX

Uchazeč:

Josef Čábelka Rasochy 71 psč 28126

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 148 845,00**

765 - Krytina skládaná

3 028 245,00

OST - Ostatní

116 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LIPNICE NAD SÁZAVOU ČP. 1 - STÁTNI HRAD

Objekt:

**01 - THURNOVSKÝ PALÁC - OBNOVA KRYTINY - 1. ETAPA**

Místo: LIPNICE NAD SÁZAVOU

Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: NPÚ - ÚPS - ČESKÉ BUDĚJOVICE, SPRÁVA HRADU LIPNICE

Projektant: XXXXXXXXXXXXX

Uchazeč: Josef Čábelka Rasochy 71 psč 28126

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 148 845,00**

D	765	Krytina skládaná					3 028 245,00
1	K	R-pol-765-1	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů dl. 600 mm v ploše, sklon přes 45° - úprava ozn. "A"	m2	770,000	355,00	273 350,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž postupná se zabezpečením proti pádu - balíkovat a svislý přesun na jedno místo - uložení do kontejneru					
	VV	770,0					
2	K	R-pol-765-3	Demontáž spodní dřevěné latě okapní části profil 40/60 mm, sklon přes 45° - úprava ozn. "C"	m	77,900	100,00	7 790,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž postupná se zabezpečením proti pádu - svislý přesun na jedno místo - uložení do kontejneru					
	VV	77,9					
3	K	R-pol-765-4	Poplatek za kontejner objem 3 m3-nebezpečný odpad	kus	5,000	8 500,00	42 500,00
	VV	5,0					
4	K	R-pol-765-5	D+M krytiny z dřevěných šindelů dl. 600 mm v ploše, jednoduchá vrstva, sklon přes 45°, modřín štípaný, ocelové pozinkované hřebíky - úprava ozn. "F1"	m2	770,000	3 000,00	2 310 000,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - svislý přesun na místo montáže					
	VV	770,0					
5	K	R-pol-765-6	D+M nároží z dřevěných šindelů dl. 600 mm, jednoduchá vrstva, sklon přes 45°, modřín štípaný, ocelové pozinkované hřebíky - úprava ozn. "F2"	m2	102,000	3 000,00	306 000,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - svislý přesun na místo montáže					
	VV	102,0					
6	K	R-pol-765-7	D+M spodní dřevěné latě okapní části profil 30/100 mm, sklon přes 45°, modřín, ocelové pozinkované hřebíky - úprava ozn. "G"	m	77,900	450,00	35 055,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - svislý přesun na místo montáže					
	VV	77,9					
7	K	R-pol-765-8	Chemické ošetření stávající spodní vrstvy šindele proti dřevokazným škůdcům, plísním, houbám - úprava ozn. "E"		630,000	85,00	53 550,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - chemické ošetření široko spektrálním bioinsekticidním prostředkem...např. Bochemit QB					
	VV	630,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D OST			Ostatní				116 600,00
8	K	R-pol-ost-1	Demontáž hromosvodu, odvoz na skládku - úprava ozn. "K1"	m	160,000	55,00	8 800,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pouze nadstřešní část				
	VV		160,0		160,000		
9	K	R-pol-ost-2	D+M hromosvodu ze slitiny hliníku, revize - úprava ozn. "K2"	m	160,000	455,00	72 800,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pouze nadstřešní část				
	VV		160,0		160,000		
10	K	R-pol-ost-3	Revize klempířských prvků...lemování věže, úžlabí - úprava ozn. "L"	celkem	1,000	35 000,00	35 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - kontrola spojů, letování .... drobné opravy				
	VV		1,0		1,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
11	K	R-pol-vrn-1	Zařízení staveniště - stavební buňka, WC, oplocení, vrátek, energie...	celkem	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	R-pol-vrn-2	Pojištění proti vlivu vyšší moci	celkem	1,000	2 000,00	2 000,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Osvětlení nádvoří</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Lipnice Hrad NKP</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady			
Z	Dodávka celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 000	
R	Montáž celkem	286 041	Zařízení staveniště	5 500	
N	HSV celkem	0	Úklid pracoviště, likvidace odpadu	10 000	
	PSV celkem	0			
	ZRN celkem	286 041			
	HZS	0			
	RN II.a III.hlavy	286 041	Ostatní VRN	0	
	ZRN+VRN+HZS	306 541	VRN celkem	20 500	
Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
D:	28.10.2020	Jméno : XXXXXXXX	Jméno : Josef Čábelka		
		Datum :	Datum :		
		Podpis:	Podpis :		
	Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
	Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
	DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
	Základ pro DPH	21 % činí :		306 541,00 Kč	
	DPH	21 % činí :		64 374,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>370 915,00 Kč</b>	

Poznámka :

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Lipnice Hrad NKP</b>
Objekt :	<b>Osvětlení nádvoří</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	1	Výchozí revize NN	ks	1,00	6 700,00	6 700,00
2	2	Úprava stáv. rozvaděče RMS přemístění jističe osv. nádvoří za RCD	ks	2,00	45 000,00	90 000,00
3	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	100,00	50,00	5 000,00
4	3	Zemní LED svítidlo asymetr 34-50W IP67	ks	8,00	6 485,00	51 880,00
5	4	Montáž a nastavení zemního svítidla	ks	8,00	5 500,00	44 000,00
6	5	LED svítidlo 3W vestavné nástěnné IP54	ks	3,00	4 352,00	13 056,00
7	6	Montáž LED nástěnného svítidla	ks	3,00	3 500,00	10 500,00
8	210 01-0046.R00	Trubka ohebná , uložená pevně, 50 mm	m	20,00	58,00	1 160,00
9	210 01-0083.RT1	Trubka pancéřová z PH, uložená pevně, 21 mm včetně dodávky trubky 21 + kolena 21 a příchytek	m	7,00	845,00	5 915,00
10	210 22-0302.RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	10,00	85,00	850,00
11	210 80-0106.RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	54,00		2 500,00
12	210 80-0116.RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 včetně dodávky kabelu 5Cx2,5	m	310,00	87,00	26 970,00
13	210 80-0508.RT1	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CY 10	m	310,00	87,00	26 970,00
14	220 28-0102.R00	Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky	m	12,00	45,00	540,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>286 041,00</b>

Stavba :	<b>Lipnice Hrad NKP</b>
Objekt :	<b>Osvětlení nádvoří</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	286 041	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>286 041</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	5 000	0,0	0	5 000
Zařízení staveniště	5 500	0,0	0	5 500
Úklid pracoviště, likvidace odpadu	10 000	0,0	0	10 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>20 500</b>